22éme Grand-Prix de Belgique le 26 aolt 2018 a Veille & Protége Chastre

Juges : Mme Anne-Sophie Mullenders (Belgique) et M. Bernard Roser (France)

H.A.: Tommy Verschueren - Mario Verleene

Echelon 3
1 Nelson BBMM
2 Maurice Sheperd of Lowlands BBMM
3  Mickey van Stekkerke BBMM
4  Lola du Djan Djan BBMF
5  Jeff van het Retrohof BBMM
6  Jibi de la Plate Fosse BBMM
7  Macloic van het Yranahof BBMM
8 Kenzy du Clos d'Ypsi BBMF
9  Ganesh du Clos du Bruaysis BouvM
10 Hakina des Malistaffs BBMF

Clercq Joél

Debal Kaatje
Willems Marc
Depraetere Michel
Helsen Jos

den Haerynck Thierry
Dupont Bettina
Coupé Jeannine
Linclau Valeer
Debels Bruno

Essneux
Bree
Wetteren
Nivelles
Westerlo
Paliseul
Wetteren
Westerlo
Menen
Wevelgem

19éme Coupe de Belgique du 25 aout 2018 a Veille & Protége Chastre

Juges : Mme Anne-Sophie Mullenders (Belgique) et M. Bernard Roser (France)

H.A. : Jean-Michel Schweyen - Timothy Jaucot

Echelon 2

1 Oakley BBMM
2 Lipton des Deux Sabres BBMM
3 Nash van de Duvetorre BBMM
4 Leffe BBMM
5 Lobbonegro du-Bois de Grand Val BBTM
6 Otis BBMM
7 Nina van de Duvetorre BBTF

8 N'Kinai du-Clan du Diable BBMM
9 Hscott des Deux Pottois BBMM
10 lks du Cami de Catheric BBMM
11 Ina du Mont Libre BBMF
12 Hazard de la Vallée des Suessiones BBTM

Echelon 1

1 Onix van Stekkerke BBMM
2 Olaf van de Duvetorre BBMM
3  Olarko van de Duvetorre BBMM
4 Mister T des Fauves de Malines BBMM
5  Opale Domaine du Moulin BBMF
6  M'Popey of Joli Troucheaus BBMM
7 Max du Calvaire aux Acacias BBMM
8 Ooligun de la Plate Fosse BBMM
9 Ice des Vieilles Terres BBMM
10 Oiko van Stekkerke BBMM
11 Phast of the Silver Rails BBMM
12  Olive du Mont Libre BBMF
13 Obi van de Duvetorre BBMM

Pecora Paolo
Herbts Maxime
Seynhaeve Steve
van Zeebroeck Luc
Coupé Jeannine
Mertens Bart
Willems Patricia
Houet Mégane
Michel Albert
Bouton Didier

van Assche Emmanuel

Geronnez Michel

Sonck Gwendoline
Boudens Bart
Huyghe Gerdi
Franc Jean-Francois
Baijot Natacha
Mjahed Mohamed
Okulwesicz Janick
Verlans Thierry
Kaux Stéphanie
Vervecken Patrick
Louis Mickael
d'Hoir Giséle

Tulpin Philip

Jumet
Dragons Latour
Bree
Wetteren
Westerlo
Wetteren
Wevelgem
Haut-Pré
Jumet
Jumet

de Haan
Jumet

Westerlo
Menen
Menen
Florenville
Namur
Anderlecht
Jumet
Monetlinois
Jumet
Wetteren
Paliseul
Les Leus Smuid
KUCBH

357
348.5
346.5

346

325
310.5
310.5
309.5
289.5

278

288.5
282.5

265
263.5
259.5

257
246.5
230.5
229.5
213.5
202.5
161.5

197
196.5
195
187
186.5
184
179.5
179
177
172.5
171
163
150.5



